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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 20 m2,

Bytom, Szombierki

Cena 129 000 zł

Kawalerka z balkonem po remoncie - 20 m2 

Atrakcyjna lokalizacja: Bytom - Szombierki - ul. Zabrzańska

Mieszkanie znajduje się na pierwszym piętrze  w zadbanym i docieplonym budynku.
Klatka schodowa po remoncie.
Charakterystyka nieruchomości:
- pokój dzienny
Wyposażony w kanapę rogową, szafę oraz szafkę RTV, 
- aneks kuchenny
W przedpokoju z mini lodówką (możliwość wyposażenia w płyte indukcyjną na prośbe nabywcy).
- przedpokój z garderobą 
- łazienka z WC
Łazienka wyposażona w kabinę prysznicową, szafkę z umywalką, pralkę oraz bojler 
- piwnica

Meble oraz sprzęt AGD w cenie.

Standard:
- okna PCV
- nowa instalacja elektryczna
- nowa instalacja wod kan
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- wymienione drzwi wejściowe 
- dobrej klasy panele podlogowe w pokoju
- gladzie na ścianach

Parking pod budynkiem 
Opłaty czynszowe: 170 zł.
Ogrzewanie: klimatyzacja (istnieje możliwość podłączenia do sieci miejskiej).

W najbliższym sąsiedztwie: sklepy, przystanki komunikacji miejskiej, szkoła, przedszkole.

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku. 

Zapraszamy na prezentację.
607 527 797    737 490 485   737 490 542
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 994/MST/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 129 000 PLN Cena za m2 6 450 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 170 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Dzielnica - osiedle Szombierki

Ulica Zabrzańska Powierzchnia całkowita 20 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni WNĘKA W PRZEDPOKOJU

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie NAWIEWOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW JEST Ilość balkonów 1
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Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


